комплектация, наличие дополнительного оборудования и др.). 

Итоговая величина рыночной стоимости имущества: кузов легкового автомобиля NISSAN CENTRA, Год выпуска: 2016, Регистрационный знак К152УР777, на 
дату оценки 07.02.2023 года составляет с учётом округления: 

34000 (тридцать четыре тысячи) рублей 

справку подготовил: 
Оценщик           /П.В. Шарманов/ 

Утверждаю: 
Директор       /С.В. Шахнович/ 
ООО «АЛС КОНСАЛТИНГ»     

УСТАНАВЛИВАЮЩИЕ КОЛИЧЕСТВЕННЫЕ И КАЧЕСТВЕННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ОБЪЕКТА ОЦЕНКИ 

Профессиональные документы оценщика/компании